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DEPARTMENTO DE EDUCACION, CIENCIAS SOCIALES Y ESTUDIOS HUMANISTICOS
HORAS DE OFICINA DE LA FACULTAD TIEMPO PARCIAL

Lunes

Universidad Interamericana de Puerto Rico
Recinto de Barranquitas

ENERO A MAYO 2019

HORAS DE OFICINA

Miércoles

Viernes

Bentz Gonzalez, Fernando
fbentz@br.inter.edu

11:00-12:00 p. m.

1:00-2:00 p. m.

Oficina de Facultad
Edificio EDIN

Blanco Gonzalez, Axel J.

axejlblanco@br.inter.edu

4:30 - 5:00 p. m.
(en linea)

5:000 — 5:30 p. m.

4:30 — 5:00 p. m.
(en linea)

5:000 — 5:30 p. m.

Oficina de Facultad
Edificio EDIN

Cartagena Marcano, Gilberto

gcartagena@br.inter.edu

10:30- 11:00 a. m.
1:30-3:00 p. m.

10:30- 11:00 a. m.
1:30-3:00 p. m.

Oficina de Facultad
Edificio EDIN



mailto:fbentz@br.inter.edu
mailto:axejlblanco@br.inter.edu
mailto:gcartagena@br.inter.edu

PROFESOR
Y
DIRECCION
ELECTRONICA

Martes

HORAS DE OFICINA

Jueves

Miércoles

Viernes

Séabado

Diaz Algarin, Edgardo

ediaz@br.inter.edu

4:00-5:30 p. m.

Oficina de Facultad
Edificio EDIN

Espada Colon, Karla

kespada@br.inter.edu

10:30-11:30 p. m.

11:30-12:30 p. m.

10:30-12:30 p. m.

Oficina de Facultad
Edificio EDIN

(en linea
. . Oficina de Facultad
Figueroa Morales, Julio A. 4:30-5:30 p. m. Edificio EDIN
juliofigueroa@br.inter.edu
Gonzalez Palacios, José G. 1:00-2:00 p. m. 1:00-2:00 p. m. Oflizcéri]gcoilg E?;::Jliltad
jgonzalezpalacios@br.inter.edu
-30-11: -30-11: Oficina de Facultad
Malavé Colén, Lourdes 9:30-11:00 a. m. 9:30-11:00 a. m. IIEC(;?gcig E?;:JNa
Imalave@br.inter.edu
Marrero L6pez, Carmen |. 2:30-3:30 p. m. | 3:00-4:00 p. m. 2:00-:3:00 p. m. Oficina de Facultad
@brinter.ed (en linea) (en linea) Edificio EDIN
cmarrero@br.inter.edu
. 2:00-3:00 p. m. 11:00-12:00 p. m. | 2:00-3:00 p. m.
Meléndez Rosado, Luz M. P P P Oficina de Facultad
Immelendez@.br.inter.edu Edificio EDIN
3:30-4:30 p. m. | 1:30-1:30 p. m. 3:30-4:30 p. m. 1:30-1:30 p. m. Oficina de Facultad

Negron Hernandez, Osvaldo

onegron@br.inter.edu

Edificio EDIN

Otero Vicente, Victor

votero@br.inter.edu

10:00-11:00 a. m.

10:00-11:00 a. m.

Oficina de Facultad
Edificio EDIN



mailto:ediaz@br.inter.edu
mailto:kespada@br.inter.edu
mailto:juliofigueroa@br.inter.edu
mailto:jgonzalezpalacios@br.inter.edu
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Y
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Martes

HORAS DE OFICINA

Miércoles

Jueves

Viernes

Séabado

Quiles Rivera, Modesto

modestoquiles@br.inter.edu

10:00-11:00 a. m.

Oficina de Facultad
Edificio EDIN

o - 2:00-3:00 p. m. Oficina de Facultad
Quinofies Otal, Emilia (en Il'neg) Edificio EDIN
equinones@br.inter.edu
ANE- Oficina de Facultad
Rivera Diaz, Eva 4:00-5:00 p. m. IIECéri];cig E?gluNa
evrivera@br.inter.edu
0.7 00— 11- Oficina de Facultad
Rivera Gonzalez, José 6:00-7:00 p. m. 10:00-11:00a.m. ;E(:cljri]gcig EzgluNa
jrivera@br.inte.edu
. . 3:00-3:30 p. m. 5:00-5:30 p. m. 3:00-3:30 p. m. Oficina de Facultad
Rivera Maldonado, Linete 5.00-5:30 p. m. 5:00-5:30 p. m. Edificio EDIN
linetterivera@br.inter.edu
, ) ) Oficina de Facultad
Rodriguez Nieves, Luis R. 4:30-5:30 p. m. Edificio EDIN
[rodriguez@br.inter.edu
Sanchez Pérez, Miguel Oficina de Facuftad
M9 2:30-3:00 p. m. 2:30-3:30 p. m. Edificio EDIN

msanchez@br.inter.edu

Santos Torres, Luz E.

luzesantos@br.inter.edu

10:00-11:00 a. m.

11:00-12:00 p.m.

10:00-11:00 a. m.

11:00-12:00 p. m.

Oficina de Facultad
Edificio EDIN

Solivan Rolén, Enid
esolivan@br.inter.edu

7:00-8:00 p. m.

Oficina de Facultad
Edificio EDIN
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